АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30 декабря  2016 года № 109

О внесении изменений в Порядок проведения анализа осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Никольского сельсовета, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Никольского сельсовета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Никольского сельсовета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденный Постановлением Администрации Никольского сельсовета от  31.12.2015г. № 104.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Администрация Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок проведения анализа осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Никольского сельсовета  Октябрьского района Курской области, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Никольского сельсовета  Октябрьского района Курской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденный постановлением Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области от 31.12.2015 № 104, следующие изменения:
- в абзаце втором пункта 4.2 слова «приказа» заменить словами «распоряжения Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области  О.Г. Амелину.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Администрации
Никольского сельсовета                                  О.Г. Амелина